MARCO ANTONIO
MARCONDES
SILVA:04318688917

Assinado de forma digital por
MARCO ANTONIO MARCONDES
SILVA:04318688917
Dados: 2022.07.08 15:21:18
-03'00'

a PREFEITURA DE

g, FAZENDA
RIO GRANDE

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO '

Publicado no Diário
1 Oficial Eletrônico

Nº138/2022 - Data: de 08
de julho de 2022.

LEI COMPLEMENTAR N.0 211/2022.
DE 07 DE JULHO DE 2022.

SÚMULA: "Altera o anexo li, da Lei Complementar
Municipal n. 92, de abril de 2014, conforme
especifica".

A CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, aprovou
e eu, PREFEITO MUNICIPAL, sanciono a seguinte LEI COMPLEMENTAR:

Art. 1° Fica alterado o anexo li, da Lei Complementar Municipal n. 92, de abril de
2014, no tocante a classe n. 122, cargo de Cuidador Social, conforme segue:

"( ... ).

CLASSE
122

( ... )."

ANEXO li
Classes do Quadro Permanente de Cargos

Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande

GRUPO OCUPACIONAL FUNCIONAL - GF C/H/S VAGAS
CUIDADOR SOCIAL 40 35

Art. 2° Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Fazenda Rio Grande, 07 de julho de 2022.

Marco Antonio Marcondes Silva
Prefeito Municipal

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR